Categoria MX1

Pos.

i0
20

30

40
5o
60
70

80

go
100

110

120
130
140
150

160

170

180
190
200

Nam.

38
20

29

338
25
913
291

866

11

46

422
48
73
40

727

55

127
17
232

Nome
MARCELLO LIMA

ANDERSON CIDADE

GABRIEL GENTIL

EDUARDO FERREIRA LIMA
JOAO PAULO FELTZ
JHONATAN BATISTA
LEANDRO SMAKOVICZ

MARCELO MAZIERO

MILTON BECKER
JOAO MARRONZINHO JR

RICHARD BEROIS

VANDRIGO FABRIS
ERIVELTO NICOLADELLI
ANISIO CLASEN
VICTOR FELTZ

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LUIS FELIPE CLAUDINO

FABIANO BARG
ALEXANDRO MARTINS
CARLOS EDUARDO COELHO

FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Patrocinio
KAWASAKI

YAMAHA/GRUPO GERACAQ/ELETROSUL/TBT/PIRELLI
/RACER/COLEGIO GERACAO/MOTO SHOP

GRUPO

GERACAO,YAMAHA,MOTOSHOP,RINALDI, TBT,MR.PRO

VAZ/ KAWASAKI/ RINALDI/ IMS/ MOTUL
YAMAHA,GRUPO GERACAO, PIRELLI,YAMALUBE

7?77

PAFER LTDA,TIKAL EXTREME, ALVO VISUAL, MRPRO
TOTAL DISTRIBUIDORA DE MOTO PECAS/PEUGEQOT

LAMACHINE/GAMBATTO MOTOS HONDA E GAMBATTO

VEICULOS MARAVIL
PRO TORK/ AMERICAN CROSS/ TBT/ D1 PRO
HONDA-MOTOSHOP-EMPTY-MOBIL-PIRELLI

YAMAHA / GRUPO GERACAO/PIRRELI[MOTOSHOP
/ACADEMIA RACER/COLEGIO GERAGAO /
TRANSPORTADORA DESTAK

BLOCO OS LARGADO

BLACK LINCE/MENEGHEL MOTOS/CHAPAM MOTO
PECAS/
MOVELLE

MARMORARIA VJF,MCR.POSTO MODESTRO,HALLEY
GRAFICOS

BLU PLAY, BIOGAS, HALLEYGRAGHICS,MEGA
BORDADOS

PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA
GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEIRO D\\\'LEON/SOL
MOTOS

SUCATAS BARG / SURPASS
TOQUE DE PELE INTIMA
MIRANTE DO PORTO, MLA CONSTRUCOES

Cidade / UF
MONTE MOR/SC

SAO JOSE/SC

FLORIANOPOLIS/SC

MONTE MOR/SC
BIGUACU/SC
GASPAR/SC
JOINVILLE/SC

SAO MIGUEL DO OESTE/SC

JOINVILLE/SC
LAGUNA/SC

SAO JOSE/SC

ABELARDO LUZ/SC
ORLEANS/SC
PALHOCA/SC
TIJUCAS/SC

BLUMENAU/SC

BALNEARIO CAMBORIU/SC

BRUSQUE/SC
TUBARAO/SC
PALHOCA/SC

12E 23aE 32E Total
25 22 16 63

18 20 22 60

12 18 25 55

20 16 18 54
22 11 20 53
14 14 14 42
16 10 15 41

15 13 13 41

13 15 0 28
0 25 0 25
0 12 11 23
9 9 0 18
8 6 0 14
0 4 9 13
0 0 12 12
11 0 0 11
0 0 10 10
10 0 0 10
0 8 0 8
6 2 0 8



210

220
230

240

250
260

101

150
714

204

712
552

PAULO KRUTZSCH JR

DOUGLAS RICARDO
FELIPE MALLON

JEISSON ALAN POTRICH

ADENIR DA VEIGA
HEITOR DANIEL CARDOSO

REAL VIDROS, POSTO PEROLA, PARISI TERRA
PLANAGEM

FARMACIA RICARDO
MOTEL PARADISE DRIVE-IN

HOTEL PARAISO , SUPERMERCADO POTRICH , RS
MOTOS , VM RACING , ACADEMIA FTNES E
ADVENTURI PIRATUBA.

BIOGAS,INDACENTER,ZEQUINHA RACING,
TARECO AUTOMOVEIS/MALHAS FERJU

JARAGUA DO sUL/sC

BRACO DO NORTE/SC
BALNEARIO CAMBORIU/SC

PIRATUBA/SC

INDAIAL/SC
IMBITUBA/SC



Categoria MX2

Pos.

10
20
30
40
50

60

70

80
go
100

110
120

130

140

150
160

170
180

Nam.

38
25
338
291
913

866

29

20
916
211

279
714

177

101

40
127

205
111

Nome
MARCELLO LIMA
JOAO PAULO FELTZ
EDUARDO FERREIRA LIMA
LEANDRO SMAKQOVICZ
JHONATAN BATISTA

MARCELO MAZIERO

GABRIEL GENTIL

ANDERSON CIDADE
EDER DE LIMA
TAUAN BRENNER

FERNANDO ALEX REIS
FELIPE MALLON

GABRIEL ZILARIO CLAUDINO

PAULO KRUTZSCH JR

VICTOR FELTZ
FABIANO BARG

CLEBER NEVES
VENICIO VOIGT

FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Patrocinio
KAWASAKI
YAMAHA,GRUPO GERACAO,PIRELLI,YAMALUBE
VAZ/ KAWASAKI/ RINALDI/ IMS/ MOTUL

PAFER LTDA,TIKAL EXTREME, ALVO VISUAL, MRPRO

?7?77?
TOTAL DISTRIBUIDORA DE MOTO PECAS/PEUGEOT

LAMACHINE/GAMBATTO MOTOS HONDA E GAMBATTO

VEICULOS MARAVIL
GRUPO

GERACAO,YAMAHA,MOTOSHOP,RINALDI, TBT,MR.PRO
YAMAHA/GRUPO GERAGAQ/ELETROSUL/TBT/PIRELLI

/RACER/COLEGIO GERACAO/MOTO SHOP
LIMA AUTOMOVEIS/PINTURAS ADER

TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON
/CONTABILIDADE PROGRESSO

HALLEY GRAPHICS -TBT RACING- POSTO BELLA
VISTA - NEKY REPRESENTACOES

MOTEL PARADISE DRIVE-IN

PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA
GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEIRO D'LEON/SOL
MOTOS

REAL VIDROS, POSTO PEROLA, PARISI TERRA
PLANAGEM

MARMORARIA VJF,MCR,VIDRACARIA FELTZ
SUCATAS BARG / SURPASS

MENZELUBE/COROA E PINHOES COZER/SUL MOTO
PECAS
PREFEITURA MUNICIPAL

Cidade / UF
MONTE MOR/SC
BIGUACU/SC
MONTE MOR/SC
JOINVILLE/SC
GASPAR/SC

SAO MIGUEL DO OESTE/SC

FLORIANOPOLIS/SC

SAO JOSE/SC
SAO BENTO DO SUL/SC
BALNEARIO CAMBORIU/SC

BLUMENAU/SC
BALNEARIO CAMBORIU/SC

BALNEARIO CAMBORIU/SC

JARAGUA DO sUL/sC

TIJUCAS/SC
BRUSQUE/SC

JOINVILLE/SC
BRACO DO TROMBUDO/SC

12E 23aE 32E Total
20 25 22 67
22 22 16 60
25 7 25 57
15 16 15 46
16 14 14 44

14 18 12 44

0 20 20 40

18 0 18 36
10 9 9 28
0 13 10 23

11 11 0 22
12 10 0 22
0 8 8 16
0 15 0 15
0 0 13 13
13 0 0 13
0 12 0 12
0 0 11 11



Categoria MX3

Pos.

10

20
30
40
5o

60
70
80
Qo

100
110
120

130
140
150
16°

Nam.

48

46

73
929

232

712

117
12

17
43

311

359

573
12

Nome

ERIVELTO NICOLADELLI

RICHARD BEROIS
MILTON BECKER
ANISIO CLASEN
AMILTON JUCA BALA

CARLOS EDUARDO COELHO
ADENIR DA VEIGA

INGO GIELOW JUNIOR
RODRIGO KNOLL

CLEBER GOMES CARDOSO
ALEXANDRO MARTINS
BRAZ DOS SANTOS

MAURICIO JOAO LOHN
ALEX WAWRZENIAK

LUIS ANTONIO JUNQUEIRA
ANDRE RODRIGO ALVES

FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Patrocinio

CHAPAM MOTO PECAS/ENERGETICO BLACK

LINCE E MENEGHEL MOTOS

YAMAHA / GRUPO GERACAO/PIRRELI
/MOTOSHOP/ACADEMIA RACER/COLEGIO
GERACAO / TRANSPORTADORA DESTAK

PRO TORK/ AMERICAN CROSS/ TBT/ D1 PRO

MOVELLE

AUTO CLEAN TOP CAR BMW GRUPO

GERACAO
MLA CONSTRUCOES

BIOGAS,INDACENTER,ZEQUINHA RACING,
JUNIOR AUDIO CAR - PANIF. BAUER

CODE29/AUTOCLEAN

KEKO MOTOS.JOKA RETIFICA,RODOAR
PNEUS, ENS DISTRIBUIDORA

TOQUE DE PELE INTIMA

MCR/MOTOMIX/EMPORIO DO
PAO/ZEGUINHARACING/HALLEYGRAPHICS

LIMITES MOTOS/MOTO SHOP

M3
BLUPLAY
SEM PATROCINIO

Cidade / UF
ORLEANS/SC

SAO JOSE/SC
JOINVILLE/SC
PALHOCA/SC
FLORIANOPOLIS/SC

PALHOCA/SC

INDAIAL/SC

BALNEARIO CAMBORIU/SC
FLORIANOPOLIS/SC

FLORIANOPOLIS/SC
TUBARAO/SC
BLUMENAU/SC

PALHOCA/SC

BRACO DO NORTE/SC
BLUMENAU/SC
FLORIANOPOLIS/SC

12 E
22

20
25
13
15

16
14
12

29 E
22

18

33 E
25

22

Total
69

60
50
49
48

46
39
37
24

21
20
18

14
11
11
10



Categoria MX4

Pos.

10
20
30
40
50

60

70
80

(e]e]

100

110

Nam.

33
125
25
311
49

510
40

349

76

27

Nome
MIRKO ANDRE DOS SANTOS
MARCOS ROBERTO HOLTMAN
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
SANDRO SILVEIRA
ROGERIO SCHMITT

MAURECIR MAFRA

FRANCISCO UHLICK
ARNO CARVALHO JUNIOR

CLAITON DETONI
SANDRO BOTELHO

EDSON DA SILVA HALLEY

FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Patrocinio

VIDRAGARIA NAVEGANTES*CLINICA
HUMANA-SINERGIA-ACADEMIA CIRO.

M.HOLTMAN

2MS ARTEFATOS DE ACO LTDA - FANTASMA
MOTO RACING

SANDRO VEICULOS

MOTO SHOP/GERACAO
/IHLUBRIFICANTES/LOBO SOM

SO RODAS, NOSSA GARAGEM,
WWW.AMIGOSDACURA.NING.COM ,
SIRICROSS

EXPRESSO SAO MIGUEL

ESTOU PROCURANDO

CASAS LEVE - MOTO JEANS YAMAHA -
FERROS BARTOLOMEI

CAMINHAO DO GAUCHO MEGA BYTES
SUSPENSAO

HALLEY27.COM / BAJA RACING / HFR / RACE
TECH

Cidade / UF
NAVEGANTES/SC
SAO JOSE DOS PINHAIS/SC
FLORIANOPOLIS/SC
LAGUNA/SC
SAO JOSE/SC

ITAJAL/SC

SAO BENTO DO SUL/SC
FLORIANOPOLIS/SC

CHAPECO/SC
BOMBINHAS/SC

BLUMENAU/SC

12 E
22
20
15
0
25

13

12
14

0

18

16

29 E
22
16
18
25

14

13
15

20

33 E
16
20
18
25
22

15

14

Total
60
56
51
50
47

42

39
29

20

18

16



FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Categoria Intermediaria

Pos. Num. Nome Patrocinio Cidade / UF 12 E 29 E 33 E Total
10 65 SAMUEL PACHECO KONDER BATERIAS PARA MOTOS JAGUARUNA/SC 20 25 16 61
20 111 | VENICIO VOIGT PREFEITURA MUNICIPAL BRACO DO TROMBUDO/SC 22 18 18 58

VALE-FERTIL/ALPINESTARS/SILAQUA

/TRANS.CETNARSKI

HALLEY GRAPHICS -TBT RACING- POSTO

)

4 279 | FERNANDO ALEX REIS BELLA VISTA - NEKY REPRESENTACOES BLUMENAU/SC 18 15 15 48
PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA

50 55  LUIS FELIPE CLAUDINO GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEIRO BALNEARIO CAMBORIU/SC 16 22 10 48

D\\\'LEON/SOL MOTOS
TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON

30 23  MARCOS PAULO HOLTMAN SAO JOSE DOS PINHAIS/PR 14 16 20 50

60 211 TAUAN BRENNER JCONTABILIDADE PROGRESSO BALNEARIO CAMBORIU/SC 0 20 25 45

70 552 | HEITOR DANIEL CARDOSO TARECO AUTOMOVEIS/MALHAS FERJU IMBITUBA/SC 12 14 14 40
MENZELUBE/COROA E PINHOES COZER/SUL

80 205 | CLEBER NEVES MOTO PECAé / JOINVILLE/SC 15 11 4 30

90 400 GUSTAVO HENRIQUE HENN CASLAR E MOVEIS HENN MONDAI/SC 25 0 0 25

100 361 | MAICON FRENA AUTO PECAS BABALU, PROVISOR BRUSQUE/SC 0 0 22 22
PAPALEGUAS RACING-RECICLAGEM

110 151 ALEXANDRO ZUQUE DAIA-WM COBERTURAS- INDAIAL/SC 8 0 11 19
INDACONSTRU-POSTO TUPI-PONCI MOTOS

120 916 EDER DE LIMA LIMA AUTOMOVEIS/PINTURAS ADER SAO BENTO DO SUL/SC 0 12 7 19

; PAPYRUS RACING/TBT/SIRICROSS/COBRA

130 177  GABRIEL ZILARIO CLAUDINO GESSO/ESCRIMOVEIS/ESTALEIRO BALNEARIO CAMBORIU/SC 0 10 8 18
D'LEON/SOL MOTOS

140 58  FABIO LOBO LOBO SOM MOTO SHOP FLORIANOPOLIS/SC 5 13 0 18

150 34  UESLEY TONOLLI R. CENTER MOTOS, MOTOVAN BENEDITO NOVO/SC 3 4 9 16

16° 5 CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO | BELLA BIJOU, CHEINHA DE CHARME ITAJAL/SC 0 2 13 15
HOTEL PARAISO , SUPERMERCADO POTRICH

170 204 | JEISSON ALAN POTRICH , RS MOTOS , VM RACING , ACADEMIA PIRATUBA/SC 7 8 0 15
FTNES E ADVENTURI PIRATUBA.

180 102 CAIO LUCAS MOREIRA DE AGUIAR GRAXA RACING FLORIANOPOLIS/SC 0 7 6 13

190 33  MIRKO ANDRE DOS SANTOS VIDRAGARIA NAVEGANTES*CLINICA NAVEGANTES/SC 13 0 0 13

HUMANA-SINERGIA-ACADEMIA CIRO.



20° 31 MAURICIO JOAO LOHN LIMITES MOTOS/MOTO SHOP PALHOCA/SC
IMOBILIARIA MIRANTE DO PORTO, MLA

0
21 232 CARLOS EDUARDO COELHO CONSTRUCOES PALHOCA/SC
LOJA KUKY, COMERCIAL LUIS ALVES ,
(o] li 14
22 501  LUIZ FERNANDO DALABONA ORI LUIS ALVES/SC
DE PIERI FECHADURAS / TARECO
(o] P
23 218  PAULO DE PIERI T oMOvES TUBARAO/SC
240 219  FERNANDO FRAGA AGROVETERINARIA 3 IRMAQOS / MOTOSHOP - ) 0 1aNoPOLIS/SC

/ DJOW MOTO SPORT
250 191 OSMAR MOSIMANN NETO RETIFICA MOTORES BONONOMI BRUSQUE/SC

260 101 NELSON PEREIRA FILHO REAL VIDROS, POSTO PEROLA, PARISI

TERRA PLANAGEN JARAGUA DO SUL/SC

270 937 LEONARDO INACIO KEKO MOTOS / ACORIANA VEICULOS FLORIANOPOLIS/SC
280 765 | BRUNO VARELA GRUPO GP FLORIANOPOLIS/SC
290 28 IVAN CESAR SARDAGNA WWW.MOTOVAN.COM.BR INDAIAL/SC

30° 18  JONATAS BELLI COMERCIAL BELLI TIMBO/SC

310 354 | ANDERSON LUIS ROBL SALLIS EMBALAGENS / KHS BIKES SAO BENTO DO SUL/SC

320 117  CRISTIANO SILVEIRA DE OLIVEIRA ICED JET PRINT FLORIANOPOLIS/SC

= NOPMOO O O ©
OO0 wouo o o o
O o0 o0oOo0oou o o o
= N WAooyl O OO O



Categoria Nacional

Pos.

10

20

30
40

5o

60

70

80
9o
100

110

120
130
140

150

16°
170
180
190

Nam.

89

262

719
727

200

16

96

191
11
212

75

111
86
23

21
203
901

46

Nome

EDUARDO ROSING
VINICIUS NALIN

GERMANO VANDRESEN
JADER SCHMITZ

RICARDO EUCARIO KADES

PRESLEI DE CARLI

RODRIGO MONTAGNA

OSMAR MOSIMANN NETO
JAILSON SILVA
LUCIANO MIOZZO

REGIS ZONTA

LEANDRO CE WEITGENANDT
CARLOS MACHADO
AGENOR VARELA

RENATO PRADO

JUAREZ ALVES
EDUARDO DE LAVI
LEANDRO LIMA
ROGER DA SILVA

FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Patrocinio

GRILLO MOTO/ ELSON AUTOMOVEIS/

KOLINA PREMIUM

BAMBA RACING, SERITEC, EXATA
CELULARES, NALIN AUTOMOVEIS
BRASIL RACING/ MEGA MOTOS/ AUTO
POSTO STA ROSA/ GRILLO MOTO

FRIGORIFICO SCHMITZ

KEKA MOTOS,SCHMITT ARTEF E CIMEN, LH
PLANAGEM, PATICO MOTOS REF E MEC DENO

E JUAREZ PREPARACOES

POSTO VERDE VALE, PREFEITURA
MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, CLEUDELU

CONFECCOES

MOTORS IMPORTS ,E PATICO MOTO

REFORMAS

RETIFICA MOTORES BONONOMI
SUPER 1,99 JOARES PREPARACOES

SUPERMERCADO BIA

SERRARIA SEARA,MECANICA GABIATTI, RS
AUTOMOVEIS, BAMBA RACING
THAMARINDOS DO BRASIL, GS IMPORT,
CLAUDIO MOTOS, HALLEY GRAPHICS

PAPYRUS RACING

WR MOTO PARTS/RINALDI/XAVIER
MOTOS/AX MOTOS/VIDRO CENTER

PARANA LONAS ACESSO MOTOS POWER

TEXCO FIRE DISTRIBUIDORA

ADRY MOTOS PINTURA E DESIGNER

NAO

DMF/ IMS/ DASH/ BBR/ SIRICROSS

GERACAO MOTOS

Cidade / UF
SANTA ROSA DE LIMA/SC

PINHALZINHO/SC

SANTA ROSA DE LIMA/SC
LUIS ALVES/SC

BALNEARIO CAMBORIU/SC

ABELARDO LUZ/SC

ITAJAL/SC

BRUSQUE/SC
CAMBORIU/SC
CHAPECO/SC

SEARA/SC

BLUMENAU/SC
NAVEGANTES/SC
ITAPEMA/SC

CHAPECO/SC

CAMBORIU/SC
JOACABA/SC
ITAJAI/SC
BIGUACU/SC

12 E

25

22

0
15

20

10
16

11

13

29 E
22

20

25
13

18

15

16

14

11
10

33 E
25

20

22
18

15

13
11

16

Total
72

62

47
46

36

35

33

32
31
31

27

24
18
14

14

12
12
12



Categoria 85cc

Pos.

10

20

30
40
50
60

70

80
go
100
110
120

Nam.

500

98

97
89
75
15

57
43
111
33

Nome

RODRIGO RIFFEL

JOSE BRAYAN

VINICIUS ROSA

LUCIANO ORIANO JR
LEONARDO SIMAS MACHADO
GUSTAVO HENRIQUE HENN

TAUAN BRENNER

HENRIQUE SCHMITT
GUILHERME FAVAL
VENICIO VOIGT
ELIEZER BELLI
HALLEX DALFOVO

FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Patrocinio

THOLOKKO, TBT,MOTOSHOP,MARALINE
MALHAS,SWS,ART.CIMENTO
GASPAR,WHITCAT

KAIANI MALHAS DIPIL ACJ TRASPORTE
AUTO ELETICA JACAR TBT

PAITROCINIO

ORIANO, AR , AESTHETIC , GRAXA RACING
MOTO SHOP

CASLAR E MOVEIS HENN

HONDA TONY CENTER, BRASIL RACING,
DASH, CONTABILIADE PROGRESSO

MOTO SHOP/JH LUBRIFICANTES
PROPRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
COMERCIAL BELLI

DALFOVO VEICULOS, TBT RACING

Cidade / UF

GASPAR/SC

MASSARANDUBA/SC

BALNEARIO CAMBORIU/SC
FLORIANOPOLIS/SC

SAO JOSE/SC

MONDAI/SC

BALNEARIO CAMBORIU/SC

SAO JOSE/SC
FLORIANOPOLIS/SC
BRACO DO TROMBUDO/SC
TIMBO/SC

BALNEARIO CAMBORIU/SC

12 E

22

14

15
13

25
20

18

16

29 E

25

20

22
15

18

16

33 E

25

O O o o

Total

72

56

35
35
31
25

20

18
18
18
16
16



Categoria 65cc

Pos.

10

20

30

40
50
60

70

80
go
100
110
120

Nam.

98

45

28

72
333
219

34

30
74

51
57

Nome

JOSE BRAYAN

LEONARDO DE SOUZA

KAUE VIEIRA

JOAO GABRIEL DA VEIGA
BRUNO COUTO
JOAO GABRIEL FILIPIN

WAGNER DA SILVA OLIVEIRA

LEONADO DA ROSA
LEONARDO SIMAS MACHADO
PIETRO GRAZIK PIMENTEL
HAYATO FRANCA

HENRIQUE SCHMITT

FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Patrocinio

KAIANI MALHAS DIPIL ACJ TRASPORTE

AUTO ELETICA JACAR TBT

R.&.C LOGISTICA/PREFEITURA DE
CAMBORIU/LEM MOTOR/SERGINHO
SUSPENSOES/APOLAR IMOVEIS.

RODAO MOTOS- DASCH - JR PNEUS -
CONSTRUTORA D GILSON-FUTURA IMOVEIS

THOLOKKO,INDACENTER ,ZEQUINHA

RACING

SERVSUL E CIRO FISIOTERAPIA
FILIPIN INDUSTRIA E COMERCIO

HOSPITALAR

TECHNICAL ARGAMASSAS/BELA VISTA
MATERIAIS DE CONSTRUGCAO/POWER

INJECTION/AUTOESCOLA
EVOLUIR/MOTOSHOP

SUPERMARCO BIESK / MXCENTER

MOTO SHOP

PIMENTA PECAS PIMENCAR UTILITARIOS
FAUSTO AUTOMOVEIS TUBARAO SC
MOTO SHOP/JH LUBRIFICANTES

Cidade / UF
MASSARANDUBA/SC

CAMBORIU/SC

PORTO BELO/SC

INDAIAL/SC
FLORIANOPOLIS/SC
TURVO/SC

SAO JOSE/SC

JOINVILLE/SC
SAO JOSE/SC
CONCORDIA/SC
BLUMENAU/SC
SAO JOSE/SC

12 E
25

22

18

16
15

13

20

14

29 E
25

20

14

18
15
22

16

33 E
25

22

18

15
16
20

13

12

14

Total
75

64

50

49
46
42

29

26
24
20
14
14



Categoria 55cc

Pos.

10
20
30
40
50

60
70
80

Nam.

6
99
805
44
13

22
189
61

Nome
THIAGO BRENNER
ANTONY MASO
BERNARDO DE MOURA ZAPPELLINI
IGOR MATTE FARIAS
VINICIUS LAMONATTO

FELIPE MATTE FARIAS
RUAN HAMILTON DELUVINO
PABLO MICHELMANN

FEDERAGCAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

Riffel Motocross 2010

Patrocinio

CONTABILIDADE PROGRESSO/ BY
CHINA/BRASIL RACING

PAITROCINIO

SULDAILHA MOTOS / SOL E MOTO/ MOTO
SHOP

FARIAS E CAVALHEIRO

AUTO POSTO TRIBESS,IG GAS,MARCENERIA
THEIS

FARIAS E CAVALHEIRO
DRD ESPORTES TROFEUS E MEDALHAS
IMAGEM PARABOLICA

Cidade / UF
BALNEARIO CAMBORIU/SC
FLORIANOPOLIS/SC
FLORIANOPOLIS/SC
PALHOGA/SC
BLUMENAU/SC

PALHOCA/SC
BLUMENAU/SC
LUIS ALVES/SC

12 E
25
22
18

20

16

29 E
25
22
20

O oo o o

33 E
25
22
18
20

16

15

Total
75
66
56
20
20

16
16
15



